
UCHWAŁA NR LVI/374/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc 
inwestycyjną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170  z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/325/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 3 września 2021 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną 
§ 17 otrzymuje brzmienie:  
 
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, M.P. z 2019 r. 

poz. 738 i 1020, z 2020 r. poz. 673 i 1002, Dz. U. z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290 oraz M.P. z 2021 r. 
poz. 724 i 968. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E550EC9-E5F2-4614-9915-A7B33BA1B93D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przedłużeniem obowiązyjących przepisów regulujących przyznanie pomocy regionalnej do 
dnia 31 grudnia 2023 r. przedłuża się okres obowiązywania niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2023 r. 
 
 
 

Sporządził: Główny specjalista ds. pomocy publicznej - Katarzyna Susz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E550EC9-E5F2-4614-9915-A7B33BA1B93D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

